
 
 

UCHWAŁA NR LXV/486/23 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2023 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2023 Nr LX/458/22  Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 )   –  Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 191 059,90 zł, w tym; 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93 744,90 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 64 186,90 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 97 315,00 zł,  w tym zmniejsza się z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 52 685,00 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 232 500,61  zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 82 500,61 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29 558,00 zł, w tym zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 398,50 zł oraz  zwiększa się wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 31 956,50 zł; 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 52 942,61zł; 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 150 000,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 150 000,00 zł, 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 41 440,71 zł 

- w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zwiększa się deficyt o kwotę 41 440,71zł. 

§ 2. Budżet Gminy Łużna na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3941



1) Dochody budżetu – 48 446 021,72  zł 

a) Dochody bieżące – 38 981 814,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
892 158,28 zł; 

b) Dochody majątkowe – 9 464 207,19 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 220 456,00  zł. 

2) Wydatki budżetu – 59 069 180,56 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące – 41 189 626,25 zł; 

b) Wydatki majątkowe  – 17 879 554,31 zł. 

3) Deficyt budżetu - 10 623 158,84 zł. 

4) Przychody budżetu - 11 831 658,84 zł. 

5) Rozchody budżetu - 1 208 500,00 zł. 

§ 3. Paragraf trzeci Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na  rok 2023 nr LX/458/22 Rady Gminy Łużna 
z dnia 22 grudnia 2022 roku zmieniony Uchwałą nr LXII/468/23 z dnia 27 lutego 2023 r. oraz Uchwałą nr 
LXIV/484/23 Rady Gminy Łużna z dnia 24 kwietnia 2023 r.  otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu wynosi  
10 623 158,84 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów na 
prefinansowanie zadań w kwocie 318 150,00 zł, niewykorzystanych środków pieniężnymi na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie  33 933,33 zł, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 595 556,22 zł, wolnymi środkami w kwocie 9 642 403,29 zł oraz spłatą 
udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 33 116,00 zł.". 

§ 4. W  związku ze zmianami w zakresie  wydatków w dziale 600 "Transport i łączność" rozdział 
60013 "Drogi publiczne wojewódzkie",  załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2023 Nr 
LX/458/22 Rady Gminy Łużna z dnia 22 grudnia 2022 roku pn." Zestawienie kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Łużna w 2023 roku" otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łużna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3941



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/486/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-05-29

Transport i łączność 0,00600 150 000,00187 535,64 337 535,64

Drogi publiczne gminne 0,0060016 150 000,000,00 150 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,00150 000,000,00 150 000,00

Dochody majątkowe 150 000,00 0,000,00 150 000,00

Różne rozliczenia 10,00758 0,0028 974 756,55 28 974 746,55

Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego

10,0075801 0,0011 107 339,00 11 107 329,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10,000,0011 107 339,00 11 107 329,00

Dochody bieżące 0,00 10,0011 107 339,00 11 107 329,00

Oświata i wychowanie 70 256,50801 81 758,402 066 803,44 2 078 305,34

Szkoły podstawowe 0,0080101 81 758,40542 992,00 624 750,40

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,0077 090,00387 588,47 464 678,47

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,004 668,4023 471,53 28 139,93

Dochody bieżące 81 758,40 0,00500 992,00 582 750,40

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

81 758,40 0,00411 060,00 492 818,40

Pozostała działalność 70 256,5080195 0,00596 575,44 526 318,94

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 14 809,260,00215 648,45 200 839,19

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 2 762,240,0026 891,99 24 129,75

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 44 402,920,0069 903,84 25 500,92

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 8 282,080,0011 281,16 2 999,08

Dochody bieżące 0,00 17 571,50515 390,44 497 818,94

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 17 571,50242 540,44 224 968,94

Dochody majątkowe 0,00 52 685,0081 185,00 28 500,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00 52 685,0081 185,00 28 500,00

Pomoc społeczna 0,00852 10 298,00942 390,52 952 688,52

Pozostała działalność 0,0085295 10 298,00155 032,26 165 330,26

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0010 298,000,00 10 298,00

Dochody bieżące 10 298,00 0,00155 032,26 165 330,26

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 19 270,002 986 406,00 3 005 676,00

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

0,0090026 19 270,000,00 19 270,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

2460 0,0019 270,000,00 19 270,00

Dochody bieżące 19 270,00 0,000,00 19 270,00

70 266,50RAZEM DOCHODY 261 326,4048 254 961,82 48 446 021,72

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 38 888 069,63 111 326,40 17 581,50 38 981 814,53

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

827 971,38 81 758,40 17 571,50 892 158,28

Dochody majątkowe 9 366 892,19 150 000,00 52 685,00 9 464 207,19

w tym:

z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 273 141,00 0,00 52 685,00 1 220 456,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/486/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-05-29

Transport i łączność 0,00600 162 000,005 839 380,17 6 001 380,17

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 12 000,003 444,00 15 444,00

Wydatki majątkowe 12 000,00 0,000,00 12 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,000,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 150 000,005 601 516,53 5 751 516,53

Wydatki majątkowe 150 000,00 0,004 541 679,11 4 691 679,11

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,004 541 679,11 4 691 679,11

Oświata i wychowanie 8 010,00801 52 942,6120 257 137,52 20 302 070,13

Szkoły podstawowe 10,0080101 52 942,6112 405 041,80 12 457 974,41

Wydatki bieżące 52 942,61 10,0012 363 041,80 12 415 974,41

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10,0011 286 788,09 11 286 778,09

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
0,00 10,001 332 254,00 1 332 244,00

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
52 942,61 0,00551 538,71 604 481,32

Przedszkola 8 000,0080104 0,004 386 628,27 4 378 628,27

Wydatki bieżące 0,00 8 000,003 828 347,00 3 820 347,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 000,002 936 950,47 2 928 950,47

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 8 000,002 445 910,47 2 437 910,47

Pomoc społeczna 0,00852 10 298,003 059 915,94 3 070 213,94

Pozostała działalność 0,0085295 10 298,00316 872,56 327 170,56

Wydatki bieżące 10 298,00 0,00316 872,56 327 170,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 298,00 0,0097 820,00 108 118,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 601,50 0,0060 821,90 66 423,40

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
4 696,50 0,0036 998,10 41 694,60

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 8 000,00144 302,63 152 302,63

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 8 000,0035 830,63 43 830,63

Wydatki bieżące 8 000,00 0,0035 830,63 43 830,63

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00 0,0017 899,63 25 899,63

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
8 000,00 0,006 000,00 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 19 270,003 936 991,81 3 956 261,81

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

0,0090026 19 270,001 542,00 20 812,00

Wydatki bieżące 19 270,00 0,001 542,00 20 812,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 270,00 0,001 542,00 20 812,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań;
19 270,00 0,001 542,00 20 812,00

Kultura fizyczna 12 000,00926 0,00505 420,33 493 420,33

Obiekty sportowe 12 000,0092601 0,00400 710,33 388 710,33

Wydatki majątkowe 0,00 12 000,00362 660,33 350 660,33

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 000,00362 660,33 350 660,33

20 010,00RAZEM WYDATKI 252 510,6158 836 679,95 59 069 180,56

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 41 107 125,64 90 510,61 8 010,00 41 189 626,25

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 690 793,28 37 568,00 8 010,00 30 720 351,28

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich

naliczane,
19 945 971,17 5 601,50 8 000,00 19 943 572,67

wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań;
10 744 822,11 31 966,50 10,00 10 776 778,61

dotacje na zadania bieżące 1 956 342,53 0,00 0,00 1 956 342,53

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 202 051,94 0,00 0,00 6 202 051,94

wydatki na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 207 937,89 52 942,61 0,00 1 260 880,50

obsługa długu 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Wydatki majątkowe 17 729 554,31 162 000,00 12 000,00 17 879 554,31

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 729 554,31 162 000,00 12 000,00 17 879 554,31

w tym:

na programy finansowane z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 823 788,00 0,00 0,00 2 823 788,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXV/486/23

Rady Gminy Łużna z dnia 2023-05-29

Transport i łączność 0,00600 162 000,004 776 098,75 4 938 098,75

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 12 000,000,00 12 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 0,0012 000,000,00 12 000,00

Pomoc finans. dla Województwa Małopolskiego na dofin.

doświetlenia przejścia dla pieszych w km 2+105 odcinka

170 drogi woj. nr 977 w miejscowości Łużna

0,0012 000,000,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 150 000,004 541 679,11 4 691 679,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00150 000,001 109 894,41 1 259 894,41

Remont drogi gminnej Bieśnik - Las (Sikorówka) nr

270805K 
0,00150 000,000,00 150 000,00

Kultura fizyczna 12 000,00926 0,00377 660,33 365 660,33

Obiekty sportowe 12 000,0092601 0,00362 660,33 350 660,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 12 000,000,00362 660,33 350 660,33

Przebudowa boiska sportowego w Łużnej 12 000,000,00232 034,33 220 034,33

12 000,00RAZEM WYDATKI 162 000,0017 729 554,31 17 879 554,31

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



                  PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2023 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXV/486/23
Rady Gminy Łużna z dnia 2023-05-29

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 28 815,7970 256,5011 790 218,13 11 831 658,84

903

Przychody z zaciągniętych
pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z
udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

0,000,00318 150,00 318 150,00

0,000,00

Kredyt długoterminowy na wkład
własny do projektu " Przebudowa
przepusty w drodze gminnej
Łużna - Podlesie k. P. Rzepki"
wyłączony ze wskaźnika
zadłużenia  art. 243 ust 3a

318 150,00 318 150,00

905

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

0,000,0033 933,33 33 933,33

0,000,00Pozostałe przychody 33 933,33 33 933,33

906

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

28 815,7970 256,50554 115,51 595 556,22

0,000,00Cyfrowa Gmina 190 350,00 190 350,00

28 815,790,00Dostępne Szkoły w Gminie Łużna 140 478,71 111 662,92

0,000,00
Grant 3 - Małopolska Tarcza
Antykryzysowa

119 766,50 119 766,50

0,0070 256,50Szkoła dostępna dla wszystkich 0,00 70 256,50

0,000,00
Więcej wiem, więcej mogę, więcej
potrafię!

103 520,30 103 520,30

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

950
Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,000,009 850 903,29 9 850 903,29

0,000,00Wolne środki 9 850 903,29 9 850 903,29

951
Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze
środków publicznych

0,000,0033 116,00 33 116,00

0,000,00
Spłata pozyczki udzielonej
Stowarzyszeniu Koło Kobiet
"Łużnianka"

33 116,00 33 116,00

952
Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

0,000,001 000 000,00 1 000 000,00

0,000,00
Kredyt bankowy długoterminowy
(bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a)

1 000 000,00 1 000 000,00

Rozchody 0,000,001 208 500,00 1 208 500,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 208 500,00 1 208 500,00

0,000,00
Spłata kredytu długoterminowego
Bank Spółdzielczy

1 028 500,00 1 028 500,00

0,000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w
WFOŚiGW w Krakowie na
budowę kanalizacji sanitarnej w
Mszance - etap II

180 000,00 180 000,00

10 581 718,13 70 256,50SALDO 28 815,79 10 623 158,84

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3941
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 350,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 14 350,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Gorlice na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

(Opracowanie programu funkcjinalno-użytkowego dla inwestycji rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Gorlice wspólnie  z G. Łużna i G. Moszczenica (Zagórzany))

14 350,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
76 000,00

600 Transport i łączność 15 444,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 444,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

3 444,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejścia dla pieszych w km 2+105 odcinka 170 drogi 

wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Łużna)

12 000,00

710 Działalność usługowa 3 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 300,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Gorlice na dofinansowanie prac 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

3 300,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 650,00

                 Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXV/486/23

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2023 ROKU

 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-05-29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3941



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

18 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dotacja celowa 

na dofinansowanie prac modernizacyjnych w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Łużańskiej 

)

22 650,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 890 598,53

80104 Przedszkola 20 000,00 763 398,53

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

20 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
763 398,53

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

127 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
127 200,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Nowy Sącz na finasowanie zadań 

realizowanych przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3941



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 12 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 000,00 12 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

5 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
850 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
60 000,00

997 094,00 1 008 248,53Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3941


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-01T12:30:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




